
Zaujala tě naše pozice?
Zavolej nebo napiš!

Product manager Poski REAL

Rutina v práci? Špatný kolektiv? Nebo cítíš, že máš na víc.
Udělej krok, který ti změní život. Teď hned. Čekáme na tebe.

Rádi přivítáme do našeho vývojového týmu nového parťáka na pozici Vedoucí
produktu Poski REAL. Parťáka, který společně s námi posune náš realitní vývojový

tým a projekty o velký krok dopředu.

www.poski.com/kariera730 156 653 kariera@poski.com

Slévárenská 404/13, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Svěříme ti kontrolu nad vývojem zakázkových
prací u našich VIP klientů, mezi které patří
například REMAX apod.

Určíš, jakým směrem se bude vyvíjet náš
klíčový produkt - realitní CRM Poski REAL.

plat až 50 000 Kč
měsíčně

možnost firemního
bydlení za náklady

firemní auto
i pro soukromé účely

Nedílnou součástí bude vedení svěřených
realitních projektů a komunikace s klienty
na denní bázi. 

Budeš vést tým 10 nadšenců do IT a realitního
segmentu, vzdělávat je a posouvat dále.


